
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 4 ГОДИНА: ЛИ ДАНА:26. јануар 2016. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Редакција „Службеног листа Града Суботице“ 

Дана: 21. јануара 2016. године 

 

По извршеном сравњењу са изворним 

текстом, утврђено је да су, у објављивању 

изворног текста Правилника о мерама у случају 

доцње корисника средстава Фонда, који је донет 

од стране Управног одбора Стамбено-кредитног 
пронаталитетног фонда Града Суботице под 

бројем V-02-15/2015 дана 19. марта 2015. године 

и који је објављен у „Службеном листу Града 
Суботице“, бр. 9 дана 26. марта 2015. године, 

поткрале техничке грешке, па се на основу члана 

8. став 2. Одлуке о објављивању аката органа 

Града Суботице («Службени лист Општине 

Суботица», бр. 29/08) врши следећа 

 

И С П Р А В К А 

У наслову одељка испред члана 5. уместо 

редног броја: „1.” треба да стоји редни број: „3.”. 

У наслову одељка испред члана 7. уместо 

редног броја: „2.” треба да стоји редни број: „4.” 

У наслову одељка испред члана 9. уместо 

редног броја: „3.” треба да стоји редни број: „5.”  

У наслову одељка испред члана 10. уместо 

редног броја: „4.” треба да стоји редни број: „6.” 

У наслову одељка испред члана 12. уместо 

редног броја: „5.” треба да стоји редни број: „7.” 

 

Главни и одговорни уредник 

„Службеног листа Града Суботице“ 

Тамара Јевтић Конц, дипл. правник с.р. 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица  

Стамбено-кредитни пронаталитетни фонд  

Града Суботице  

Број: .V-021-6/2016 

Дана: 20.01.2016. године 

С у б о т и ц а  

 

На основу члана 32. став 1. алинеја 2. 

Одлуке о оснивању Стамбено-кредитног 

пронаталитетног фонда Града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 31/14-

пречишћени текст, 39/14 и 42/15) и члана 16. став 

1. алинеја 2. Правила Стамбено-кредитног 

пронаталитетног фонда Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 21/13-

пречишћени текст, 24/14 и 8/15), 

Управни одбор Стамбено-кредитног 
пронаталитетног фонда Града Суботице, на 23. 

седници одржаној дана 20. јануара 2016. године 

донео је 

П Р А В И Л Н И К  

о допунама Правилника о начину 

остваривања права на обезбеђење учешћа за 

банкарски стамбени кредит 

 

Члан 1. 

У члану 7. Правилника о начину 

остваривања права на обезбеђење учешћа за 

банкарски стамбени кредит („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 45/14-пречишћени текст и 

9/15), после става 2. додаје се став 3. који гласи: 



Страна 2 – Број 4                                                 Службени лист Града Суботице                                        26. јануар 2016. 

„Под имовином се, у смислу става 1. овог 
члана, подразумева некретнина (стан, стамбена 

зграда, пословни простор, викендица, 

пољопривредно земљиште, воћњак, виноград и 

сл.) чија вредност је већа од 50% износа који 

подносилац пријаве тражи од Фонда као учешће 

за банкарски стамбени кредит.“ 

 

Члан 2. 

У члану 16. став 3. на крају реченице 

тачка се замењује запетом и додају се речи: 

„односно да је вредност имовине којом 

располажу мања од 50% износа који подносилац 

пријаве тражи од Фонда као учешће за банкарски 

стамбени кредит.“ 

 

Члан 3. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града 
Суботице“. 

 

Председница Управног одбора 

мр Хелена Суљић с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКА УПРАВА 

Број:   IV-46-5/2016 

Дана,  25.01.2016.г. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1  

 

 На основу члана 7. став 3. Закона о 

озакоњењу објеката („Службени гласник РС”, бр. 

96/15) и члана 30. став 1. тачка 14. Одлуке о 

Градској управи Града Суботице („Службени 

лист Града Суботице”, бр. 6/10 и 8/13),  

Начелник Градске управе Града Суботице 

је дана 25. 01. 2016. године, донео  

 

РЕШЕЊЕ  

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ  

ЗА ПОПИС НЕЗАКОНИТО ИЗГРАЂЕНИХ 

ОБЈЕКАТА 

 

I 

 Овим решењем образује се Комисија за 

попис незаконито изграђених објеката (у даљем 

тексту: Комисија), ради извршења пописа 

незаконито изграђених објеката на територији 

Града Суботице, у следећем саставу: 

 

1. Весна Хајнал, за председника 

2. Данило Чабрић, за члана, 
3. Тибор Хуђик, за члана, 

4. Бранко Габрић, за члана, 

5. Тихомир Прчић, за члана, 
6. Габор Балаша, за члана, 

7. Слађана Новаковић, за члана, 

8. Перо Бојановић, за члана, 
9. Драган Машић, за члана и 

10. Стеван Рајновић, за члана. 

 

II 

 Задатак чланова Комисије је да: 

 - изврши попис података о незаконито 

изграђеном објекту и о инвеститору, на  

појединачном пописном листу и 

 - преда уредно попуњене и потписане 

појединачне пописне листе грађевинској 

инспекцији наредног дана по сачињавању исте. 

 

III 

 Чланови Комисије дужни су да: 

 - поступају по инструкцијама, примедбама 
и налозима грађевинских инспектора, 

 - за време пописа носе идентификационе 

картице и 

 - у случају да буду спречени да уђу на 

локацију на којој врше попис, без одлагања 

обавесте грађевинску инспекцију о насталом 

проблему. 

IV 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Начелник Градске управе 

Филеки Габриелла, дипл. правник с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-00-40-8/2011-1 

Дана: 08.01.2016. 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 50. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13) 

 Градоначелник Града Суботице, дана 08. 

јануара 2016. године, доноси 

 

О Д Л У К У  

о стављању ван снаге Упутства о начину 

коришћења средстава са подрачуна, 

 односно других рачуна консолидованог 

рачуна трезора Града Суботице и о начину 

извештавања о инвестирању средстава 

корисника  

буџета Града Суботице 

 

I 

 Ставља се ван снаге  Упутство о начину 

коришћења средстава са подрачуна, односно 

других рачуна консолидованог рачуна трезора 

Града Суботице и о начину извештавања о 



26. јануар 2016.                                              Службени лист Града Суботице                                            Број 04 – Страна 3 

инвестирању средстава корисника буџета Града 
Суботице које је Градоначелник донео дана 11. 

фебруара 2011. године под бројем II-00-40-8/2011. 

 

II 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Маглаи Јенo, дипл. правник с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-00-40-2/2011-1 

Дана: 08.01.2016. 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 50. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13) 

 Градоначелник Града Суботице, дана 08. 

јануара 2016. године, доноси 

 

О Д Л У К У  

о стављању ван снаге Упутства о раду трезора 

Града Суботице 

 

I 

 Ставља се ван снаге Упутство о раду 

трезора Града Суботице које је Градоначелник 

донео дана 14. јануара 2011. године под бројем II-

00-40-2/2011. 

II 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Маглаи Јенo, дипл. правник с.р. 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица  

Стамбено-кредитни пронаталитетни фонд  

Града Суботице  

Број: V-021-7/2016 

Дана: 20.01.2016. 

С у б о т и ц а  

 

На основу члана 32. став 1. алинеја 11. 

Одлуке о оснивању Стамбено-кредитног 

пронаталитетног фонда Града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 31/14-

пречишћени текст, 39/14 и 42/15) и члана 16. став 

1. алинеја 14. Правила Стамбено-кредитног 

пронаталитетног фонда Града Суботице 
(„Службени лист Града Суботице“, бр. 21/13-

пречишћени текст, 24/14 и 8/15), 

Управни одбор Стамбено-кредитног 
пронаталитетног фонда Града Суботице, на 23. 

седници одржаној дана 20. јануара 2016. године 

донео је  

П Р А В И Л Н И К  

о допуни Правилника о мерама у случају 

доцње корисника средстава Фонда 

 

Члан 1. 

У члану 9. Правилника о мерама у случају 

доцње корисника средстава Фонда („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 9/15), после става 3. 

додаје се став 4. који гласи: 

„У случају из става 3. овог члана 

вансудски поступак намирења путем хипотекарне 

продаје некретнине покреће се независно од тога 

да ли је дошло до доцње корисника средстава у 

испуњењу обавезе плаћања према Фонду од 

најмање 60 календарских дана.“ 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице“. 

Председница Управног одбора 

мр Хелена Суљић с.р. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

   Страна 

1. ИСПРАВКА .....................................................................................................................................................1 

2. ПРАВИЛНИК О ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О НАЧИНУ ОСТВАРИВАЊА ПРАВА НА  

ОБЕЗБЕЂЕЊЕ УЧЕШЋА ЗА БАНКАРСКИ СТАМБЕНИ КРЕДИТ ........................................................1 

3. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС НЕЗАКОНИТО ИЗГРАЂЕНИХ ОБЈЕКАТА ..2 

4. ОДЛУКА О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ УПУТСТВА О НАЧИНУ КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА  

СА ПОДРАЧУНА, ОДНОСНО ДРУГИХ РАЧУНА КОНСОЛИДОВАНОГ РАЧУНА ТРЕЗОРА  

ГРАДА СУБОТИЦЕ И О НАЧИНУ ИЗВЕШТАВАЊА О ИНВЕСТИРАЊУ СРЕДСТАВА  

КОРИСНИКА БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ .............................................................................................2 

5. ОДЛУКА О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ УПУТСТВА О РАДУ ТРЕЗОРА ГРАДА СУБОТИЦЕ..........3 

6. ПРАВИЛНИК О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О МЕРАМА У СЛУЧАЈУ ДОЦЊЕ КОРИСНИКА  

СРЕДСТАВА ФОНДА....................................................................................................................................3 



Страна 4 – Број 4                                                 Службени лист Града Суботице                                        26. јануар 2016. 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 сг@суботица.рс Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2015. 

годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


